[image: image1.png]

Администрация

муниципального образования

муниципального района «Боровский район»

Калужской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 24»  апреля  2017 г.                      г. Боровск                                               № 484
	Об утверждении состава комиссии по формированию  резерва управленческих кадров для замещения должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования муниципального района «Боровский район»

В соответствии со ст. 33 Федерального закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Калужской области от 03.12.2007 года № 382-ОЗ «О муниципальной службе в Калужской области», в целях совершенствования деятельности по подбору и расстановке кадров в администрации муниципального образования муниципального района «Боровский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по формированию резерва управленческих кадров для замещения должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования муниципального района «Боровский район»:
	Веселов Илья Борисович-
	глава администрации, председатель комиссии;

	Спиченкова Людмила Геннадьевна-
	заместитель главы администрации по управлению делами – заведующий отделом организационно-контрольной и кадровой работы, заместитель председателя комиссии;

	 Артамонова Екатерина Борисовна-
	заместитель заведующего отделом организационно-контрольной и кадровой работы, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Горячева Анна Владимировна-
	заместитель главы администрации–заведующий отделом финансов;

	Гераськин Алексей Васильевич-
	заместитель главы администрации по социальной политике – заведующий отделом спорта;

	Арешкина Лидия Анатольевна-
	временно исполняющий обязанности заместителя главы администрации – заведующий отделом земельных и имущественных отношенений, градостроительства

2. Признать утратившими силу: постановление администрации муниципального образования муниципального района «Боровский район» от 12.12.2012 года № 3596, постановление администрации муниципального образования муниципального района «Боровский район» от 30.09.2013 года № 2712.
Глава администрации                                                                                         И.Б.Веселов
Исп. Артамонова Е.Б.
Отп. 8 экз:

         1 экз. в дело,

         1 экз. в отдел ОКИКР,

         6 экз. членам комиссии.

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации
по управлению делами

____________________  Л.Г.Спиченкова